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Wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawe materiatdow jednorazowego uzytku dla potrzeb
Laboratorium Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z 0.0. Znak sprawy: Z0/6/2017

Projekt umowy:

Pytanie 1 (Dotyczy § 2 ust. 2)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy z 3 do 5 dni roboczych od dnia
wptyniecia zamdwienia czgstkowego?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2 (Dotyczy § 2 ust. 2)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wkreslenie stowa ,telefonicznie”?

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapis § 2 ust. 2 na nastepujacy: ,,Dostawca zobowiagzuje sie
do dostarczenia materiatéw do Laboratorium w ciagu 3 dni roboczych od ztozenia zaméwienia
przez Zamawiajacego. Zamowienie dokonywane jest faksem lub elektronicznie, pod numerem
| £ 1, 11 L , e-mail: oo, ?,

Pytanie 3 (Dotyczy § 2 ust. 3)
Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiajgcemu przez wykonawcéw, kalkulowane na podstawie

ilosci podanych przez Zamawiajgcego w przetargu, czy Zamawiajgcy nie rozwazy mozliwosci zmiany
zapisu na: ,Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do czesciowej realizacji Umowy, jednak
niezrealizowana warto$¢ umowy nie moze by¢ wieksza niz 20% wartosci umowy”?

Odpowiedz: Dotychczasowe zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie 4 (Dotyczy § 2 ust. 4)
Czy Zamawiajacy dopusci zmiane terminu ,,24 godzin” na ,,48 godzin roboczych”?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zapis ,,24 godziny robocze”

Pytanie 5 (Dotyczy §2 ust. 5)
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu 1 sformutowania, iz ,Zamawiajgcy bedzie

sktadat zamoéwienia wedtug biezgcych potrzeb, przy czym wartos¢ zamdwienia jednostkowego nie
powinna by¢ mniejsza niz 150 zt. netto”?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6 (Dotyczy § 3 ust. 3)

W zawigzku z tym, iz Strony umowy nie majg wptywu na urzedowe zmiany stawek podatku VAT, czy
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ dokonania zmiany stawek podatku VAT, w przypadku zmian
przepisdw podatkowych i celnych w trakcie trwania umowy bez koniecznosci zawierania aneksu?
Odpowiedz: Nie, dotychczasowe zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie 7 (Dotyczy § 4 ust. 1)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie z powyzszego paragrafu stowa ,, prawidtowo”?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie 8 (Dotyczy § 4 ust. 7)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usuniecie zapisu dotyczgcego odmowy realizacji przedmiotu
umowy?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9 (Dotyczy § 6 ust. 1 pkt. b)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do wysokosci 0,1% wartosci
niezrealizowanej czesci zamowienia za kazdy kolejny dzien opdznienia, z uwagi na nieadekwatnos¢
ich wysokosci do danego niespetnienia $wiadczenia umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie 10 (Dotyczy § 6 ust. 1 pkt. c)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do wysokosci 0,1% wartosci

niezrealizowanej czesci zamowienia za kazdy kolejny dzien opdZnienia, z uwagi na nieadekwatnos¢
ich wysokosci do danego niespetnienia $wiadczenia umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie 11 (Dotyczy § 6 ust. 1 pkt. d)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do wysokosci 0,1% wartosci

materiatow, ktdére podlegaty usunieciu wad za kaidy kolejny dzien opodinienia, z uwagi na
nieadekwatno$¢ ich wysokosci do danego niespetnienia swiadczenia umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Przedmiot zamdwienia:

Pytanie 12 (pozycja 4)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na koncéwki pakowane po 200 szt?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

Pytanie 13 (pozycja 9)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na naktuwacze automatyczne nozykowe o gtebokosci naktucia 1,8
mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naktuwacze pakowane po 100 szt?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15 (pozycja 11)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na pojemniki o poj. do 120 ml i catk. 140 ml?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 16
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na pojemniki pakowane po 100 szt?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 17 (pozycja 13)
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na probdowki 12x75 mm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 18 (pozycja 17)
Prosimy o dopuszczenie probéwek do separacji surowicy na 250ul krwi?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 19 (pozycja 18)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na probdéwki bez kotnierza, ze znacznikiem 1; 2,5; 5; 10 ml oraz
o wymiarach 16x105 mm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 20 (pozycja 29)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na probowki do badan serologicznych na 4 ml krwi z antykoagulantem
EDTA-K3?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na probowki do badan serologicznych na 6 ml krwi z antykoagulantem
EDTA-K2?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

Pytanie 22 (pozycja 31)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na probdwki do OB wykonane z wysokie]j jakosci hartowanego szkta?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

Z powazaniem

Prezes Zarzadu
Marcin Misiewicz
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